ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 апреля 2024 года                                                                                        № 302р
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Распоряжение Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 11 ноября 2021 года № 1085р

«Об утверждении Комплексного плана мероприятий
по развитию сельского туризма (агротуризма)

в Приднестровской Молдавской Республике на 2022-2025 годы»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях эффективной
реализации мероприятий по развитию сельского туризма (агротуризма):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 11 ноября 2021 года № 1085р «Об утверждении Комплексного
плана мероприятий по развитию сельского туризма (агротуризма)
в Приднестровской Молдавской Республике на 2022-2025 годы» (САЗ 21-45)
следующее изменение:

строку 15 таблицы Приложения к Распоряжению изложить в следующей
редакции:
«
15. Создание интерактивной

карты рекреационных мест
Государственного лесного
фонда Приднестровской
Молдавской Республики,
находящихся в сельской
местности, и
опубликование ее на
официальном сайте в
глобальной сети Интернет

Государственная
служба
экологического
контроля и
охраны
окружающей
среды
Приднестровской
Молдавской
Республики

2024 год не требуется

».

- 2 -

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего
за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ